
Pracovní oděvy
a obuv
www.elpe.cz

Váš partner ve světě elektro



PRACOVNÍ ODĚVY A OBUV

Osobní ochranné pracovní prostředky (zkráceně OOPP) zahrnují širokou škálu prostředků, jež
chrání různé části lidského těla před riziky během pracovní činnosti.

Jedná se například o ochranu před různými typy toxických látek, kyselin, ostrých předmětů,
prachu, světla, hluku, nebo před padajícími předměty, apod. V naší nabídce naleznete širokou
paletu zboží, které vás ochrání od hlavy k patě, ať už jste v práci nebo na zahradě. Máme vše
potřebné pro vaše pohodlí a bezpečnost.

Nabízíme
Pokud hledáte dodavatele na pracovní oděvy, obuv nebo pomůcky, tak jsme ta správná volba.
Zajistíme pro vaše zaměstnance vše potřebné.

Oblečení vám opatříme logem vaší společnosti - ať už metodou potisku nebo výšivky. 
V případě zájmu zajistíme i náhradní plnění.

Ochranné pracovní oděvy
Rukavice: na zahradu, svářečské, a další
Ochrana hlavy a obličeje: brýle, sluchátka, špunty, sváření kukly, helmy
Ochrana dýchání: roušky, respirátory, masky
Bezpečnostní pracovní obuv













Vedoucí prodejny:

Prodejna:

Martina Göblová

martina.goblova@elpe.cz

+420 607 955 349

Myslotínská 2449, Pelhřimov 393 01

cerva@elpe.cz

+420 565 323 291

mailto:martina.goblova@elpe.cz
mailto:hana.bezdekova@elpe.cz
tel:+420607955349
mailto:cerva@elpe.cz
tel:+420565323291


www.elpe.cz
elpe.cz
elpe@elpe.cz
+420 565 323 299
elpepelhrimov

https://www.elpe.cz/
https://www.instagram.com/elpe.cz/
https://www.facebook.com/elpepelhrimov

